
elicitatie - Anunt de atribuire numarul 204657127 .12.2016 Pasina 1 din 1

Anunt de atribuire numarul 204652127.12.2016

l-r""poil
Informatii despre validarea invitatiei / anuntului
Data transmiterii in SEAP:27.122016 14..45

Data publicarii in SEAP: 27.12.201614'.45

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA
Adresa: str. Dinicu Golescu nr.38, sector 1 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 010873, Bucuresti ,

Romania, Email: raluca.munteanu@cfr.ro, Tel.: +40 213192433, Fax: +40 213192433
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA
ll.1) DENUMIRE CONTRACT lmprimate cu specific CF si comune pe economie - 2 loturi -SRCF Galati

OBIECTUL CONTRACTULUI Achizitia unor produse, respectiv formulare "grafice de circulatie",
1 2\ "imprimate specifice CF" si "imprimate comune pe economi necesare pentiu buna desfasurare a

activitatii in cadrul Diviziilor Trafic, Linii si Instalatii, conform rintelor din caietele de sarcini. Modelele
formularelor se regasesc in anexele la caietele de sarcini si sunt atasate acestora.

ll.3) TIP CONTRACT Furnizare

ll4) CPV 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2)

ll.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretut cet maiscazut
ll'6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 395436/04.1 1.201614:24

ll 7\ NUMARUL DECIZI I EMISE DE CNSC AFERENTA PROCEDURil tN BAZA CARETA S-A ATR|BU|T
CONTRACTUL/AC RDUL CADRU:

il R\ NUMARUL HOTARARII INSTANTEI AFERENTA PROCEDURil tN BAZA CARETA S-A ATR|BU|T
CONTRACTUL/ACORDUL CADRU: -

ll.9) PROCEDURA VERIFICATA UCVAP: Nu

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE
llt.1) NUMAR DE OFERTE PR|M|TE 2

VALOARE ESTIMATA TOTAI-A 32,779.55 RON

ilr.2) LrsTA CONTRACTE

Contract Data transmiterii
in sEAp Valoare

28',t I 19.12.2016 27.12.2016 17,418 RON
Castigator CUI Adresa

GRAFO'RESS S.R.L.RO 7310521 Str. Scolii nr. 1, Calarasi,910096,
uatarasl

280 r19.12.2016 27.12.2016 14,666.3 RON
Castigator CUI Adresa

GRAFO'RESS S.R.L. RO 7310521 Str, Sco.lii nr. 1, Calarasi, 910096,
uararasl

lTnapoi I l-R€jirt prdd I lnvitatie / Anuril -l

Total (fara TVA):
32,084.3 RON

Corectii / Informatii


